«О внесении изменений в приказ № 1751/о от 25.11.2022 г. «О составе государственных экзаменационных комиссий на 2023 год»  - 02

МИНРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З
«21» ноября 2023г.                                          № 1918/о

Уфа

 «О внесении изменений в приказ № 1751/о от 25.11.2022 г.

«О составе государственных экзаменационных комиссий на 2023 год»

На основании решения Ученого совета факультета психологии (протокол №3

от 20.10.2023г.) и представления №209 от 07.11.2023г. декана факультета

психологии Л.Р.Халиковой п р и к а з ы в а ю:

внести изменения и утвердить в следующем составе государственную

экзаменационную комиссию по направлению подготовки:

37.04.01 Психология, направленность (профиль) Семейная психология.

Председатель государственной экзаменационной комиссии – Ахметова Эльза

Фиргатовна, директор МБОУ ДО «Центр психолого-педагогической, медицинской и

социальной помощи «Семья» ГО г. Уфа РБ.

Члены комиссии:

1. Васькова Ангелина Валерьевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ «Гимназия № 86 с углубленным изучением

иностранных языков» ГО г. Уфа Республики Башкортостан;

2. Ахметова Эльвира Рамиловна, педагог-психолог высшей категории

МАОУ «Лицей № 96» ГО г. Уфа Республики Башкортостан;

3. Шурухина Галина Анатольевна, кандидат психологических наук, доцент

кафедры возрастной и социальной психологии ФГБОУ ВО «Башкирский

государственный педагогический университет им. М. Акмуллы»;

4. Митина Галина Владимировна, кандидат философских наук, доцент

кафедры возрастной и социальной психологии ФГБОУ ВО «Башкирский

государственный педагогический университет им. М. Акмуллы».

Секретарь комиссии – Валишина Альбина Маратовна, старший преподаватель

кафедры возрастной и социальной психологии ФГБОУ ВО «Башкирский

государственный педагогический университет им. М. Акмуллы».

Проректор по воспитательной,

социальной и образовательной политике                             В.А.Шаяхметов